- 1 -

2021 年５月 14 日

各      位
会 社 名    常  磐  開  発  株  式  会  社
代表者名  代表取締役社長   髙 木 純 一
（コード番号   １７８２）
問合せ先   取締役管理本部長 篠 原    浩
（ＴＥＬ     ０２４６－７２－１１１１）

2021 年 3 月期 個別業績予想と実績との差異に関するお知らせ

2020 年 5 月 14 日に公表いたしました 2021 年 3 月期の業績予想と本日公表の実績に差異が生じました

のでお知らせいたします。

記

１．2021 年 3 月期 個別業績予想と実績との差異（2020 年 4 月 1 日～2021 年 3 月 31 日）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回公表予想（Ａ） 11,000 700 950 750 956.67

今回実績（Ｂ） 10,881 994 1,266 931 1,188.73

増減額（Ｂ－Ａ） △119 294 316 181

増減率（％） △1.1 42.0 33.3 24.1

（参考）前期実績

（2020 年 3 月期）
9,613 766 1,060 792 1,011.26

２．修正の理由

   売上高につきましては、ほぼ当初計画通りに進んだことにより、108 億 81 百万円（前回公表予想比 1.1％

減）となりました。

   利益につきましては、建築事業及び土木緑地事業において、原価の低減により利益率の改善が図られたこ

とにより、営業利益が、９億 94 百万円（前回公表予想比 42.0％増）、経常利益が、12 億 66 百万円（前回

公表予想比 33.3％増）、当期純利益が、９億 31 百万円（前回公表予想比 24.1％増）となりました。

以 上